АДМИНИСТРАЦИЯ
БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 апреля 2021 года № 19

О внесении изменений в постановление Администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 17.01.2019 года №07 «Об утверждении Административного регламента Администрации Банинского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах»»

В целях выполнения постановлений Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», от 13 июня 2018 года № 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения постановления Администрации Банинского сельсовета Фатежского района №69 от 26.10.2018 года «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Банинского сельсовета Фатежского района постановляет:
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах», утвержденный постановлением Администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 17.01.2019 №07.
2. Пункт 3.4.10 изложить в следующей редакции:
[bookmark: Par1]«3.4.10. Участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка для комплексного развития территории могут являться только юридические лица.»;
Пункт 3.4.23 изложить в следующей редакции:
«3.4.23. Победителем аукциона признается участник аукциона, предложивший наибольшую цену за земельный участок или наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Банинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Фатежского района 						В.И.Быстрякова